ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1838/UBND-NC
Về việc ủy quyền thuyên chuyển, điều động, tiếp nhận, CB-VC
	Tam Kỳ, ngày 28 tháng 5 năm 2008

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố
Ngày 02/12/2005, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND về việc Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý công ty nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam; trong qúa trình thực hiện Quyết định trên còn một số nội dung về công tác cán bộ, công chức, viên chức ... cần phải được tiếp tục phân cấp, giao quyền về cho các cơ quan, đơn vị, địa phương quản lý, điều hành.
Trong khi chờ đợi ban hành Quyết định mới để thay thế Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 02/12/2005 của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
- Ủy quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố được ký quyết định thuyên chuyển, điều động, tiếp nhận, cán bộ, viên chức giáo dục thuộc thẩm quyền quản lý của từ huyện, thành phố này sang huyện, thành phố khác trong tỉnh Quảng Nam.
- Thời gian thuyên chuyển, điều động, tiếp nhận cán bộ, viên chức hằng năm thực hiện vào đầu tháng 6 đến hết tháng 7 và cuối học kỳ I của năm học đó.
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố có trách nhiệm thực hiện việc thuyên chuyển, điều động, tiếp nhận, cán bộ, viên chức giáo dục thuộc thẩm quyền quản lý của địa phương bảo đảm theo đúng quy định và báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) để theo dõi./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VPUBND tỉnh, SNV.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hải